Mẫu
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________
...(1)…, ngày……tháng……năm……

THÔNG BÁO
Mở lớp bồi dưỡng về tôn giáo theo quy định
tại khoản 2 Điều 41 Luật tín ngưỡng, tôn giáo
_____________

Kính gửi: ……….(2)……….

Tên tổ chức (chữ in hoa):…………….……(3)…………………………
 Trụ sở: ………………………………………………..………………..
Thông báo mở lớp bồi dưỡng về tôn giáo theo quy định tại khoản 2 Điều 41 Luật tín ngưỡng, tôn giáo như sau:
Tên lớp: …………...…………………………………………………….
Địa điểm mở lớp:………………………………………………………..
Lý do mở lớp:……………………………………………………………
Thời gian học: ………………………………………………………......
Nội dung học: ……………………………………………......................
Thành phần, số lượng tham dự:……..…..….………………....................
Văn bản kèm theo gồm: Chương trình; danh sách giảng viên.

TM. TỔ CHỨC (3)
(Chữ ký, dấu)

(1) Địa danh nơi có trụ sở của tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc.
(2)  Ủy ban nhân dân cấp huyện đối với việc mở lớp bồi dưỡng về tôn giáo theo quy định tại khoản 2 Điều 41 Luật tín ngưỡng, tôn giáo của tổ chức tôn giáo trực thuộc có địa bàn hoạt động ở một huyện.
(3) Tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc.

[bookmark: _GoBack]